Classificaciéd

Lloc de celebracié
Data
Classe de la prova

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

20/03/16
XCc2
10

Cognom, Nom

%@

ldel

4t open btt forever- memorial josep carreras
SANT JOAN DE LES FON

/ BTT-Raid Open Territorial
Kms - Promig

Distancia

Cls Dor
1 146
2 153
3 131
4 164
5 161
6 144
7 170
8 169
9 137
10 156
11 133
12 165
13 167
14 139
15 159
16 166
17 187
18 157
19 158
20 168

Classificacié de

OLLER,Albert
ASGLEYAS ,Ramén
BALAGUE , ALBERT
JULIAN,ALEXIS
CASTELLA, IVO
PEREIRA, JORGE
SANMARTIN, Jordi
ROCA ,Albert
GRABULOSA , XAVIER
BELLMUNT , JOEL
AGUILERA, Pablo
MILLAN,Ramén
PENA, Ruben

CUBI, Xevi
NAZAR,ROBERTO JALIL
NICOLAS,DIEGO
LORENTE ,Albert
HAIBA ,MOHAMED
MARTINEZ,ERIC
RAMIO, Joan

JUNIORS

Classificacidé de

CASTELLA, IVO
BELLMUNT, JOEL
AGUILERA, Pablo
NAZAR,ROBERTO JALIL
LORENTE ,Albert
HAIBA,MOHAMED
MARTINEZ,ERIC

: MASTERS-30

OLLER,Albert
ASGLEYAS,Ramén
BALAGUE , ALBERT
JULIAN,ALEXIS
PEREIRA, JORGE
SANMARTIN, Jordi
ROCA ,Albert
GRABULOSA , XAVIER
MILLAN, Ramén
PENA,Ruben
CUBI, Xevi
NICOLAS,DIEGO
RAMIO,Joan

4.74 Kms/h.
Publicitat Temps Diferencia
OLOT. CLUB CICLISTA 02:06:36
BIKING POINT-AMBISIST 02:09:50 3:14 min.
COLUER-ELECTRICADI 02:14:21 7:45 min.
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 02:18:24 11:48 min.
SCOTT-TAYMORY 02:20:03 13:27 min.
LINBIKES-LEFA TEAM 02:20:12 13:36 min.
STARBIKE. CLUB CICLISTA 02:22:25 15:49 min.
SCALEBIKES-EXTREME 02:22:49 16:13 min.
BIKING POINT-AMBISIST 02:23:02 16:26 min.
COLUER-ELECTRICADI 02:24:26 17:50 min.
BIKING POINT-AMBISIST 02:24:36 18:00 min.
CEGUB 02:25:05 18:29 min.
PANSALUD BGTEAM 02:25:44 19:08 min.
STARBIKE. CLUB CICLISTA 02:32:35 25:59 min.
ARTSPORT-BH 02:33:32 26:56 min.
BIKE NEKE 02:34:31 27:55 min.
AGRUPACIO CICLISTA ANDORR 02:44:05 37:29 min.
ARTSPORT-BH 02:10:05 1 Vts
PANSALUD BGTEAM 02:20:30 1l Vts
CROMOLY BIKES VALL DEL TE 02:48:10 1 Vts
SCOTT-TAYMORY 02:20:03 min.
COLUER-ELECTRICADI 02:24:26 4:23 min.
BIKING POINT-AMBISIST 02:24:36 4:33 min.
ARTSPORT-BH 02:33:32 13:29 min.
AGRUPACIO CICLISTA ANDORR 02:44:05 24:02 min.
ARTSPORT-BH 02:10:05 1 Vts
PANSALUD BGTEAM 02:20:30 1 Vts
OLOT. CLUB CICLISTA 02:06:36
BIKING POINT-AMBISIST 02:09:50 3:14 min.
COLUER-ELECTRICADI 02:14:21 7:45 min.
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 02:18:24 11:48 min.
LINBIKES-LEFA TEAM 02:20:12 13:36 min.
STARBIKE. CLUB CICLISTA 02:22:25 15:49 min.
SCALEBIKES-EXTREME 02:22:49 16:13 min.
BIKING POINT-AMBISIST 02:23:02 16:26 min.
CEGUB 02:25:05 18:29 min.
PANSALUD BGTEAM 02:25:44 19:08 min.
STARBIKE. CLUB CICLISTA 02:32:35 25:59 min.
BIKE NEKE 02:34:31 27:55 min.
CROMOLY BIKES VALL DEL TE 02:48:10 1 Vts
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